Virgo clara q. (que) ignara virilis consorcii 
Meruisti esse christi mater dei filii
Virgo prudens q. (que) excludens primam cl’pe (culpam) femine
Gestans fructum non p. ductum ex virili semine
Sume vota nec remota tuis sis supplicibus
Sed intende et defende nos a malis omnibus
Multa de te sunt prophete locuti presagia
Non ignari singulari te ditandam gracia
Nam qui naści atque pasci tua carne voluit
nec scripturis nec figuris tuas laudes tacuit
prima parens sensu carens meruit interitum
dum serpenti se fallenti credit gustans yetitum
Clause piane cum humane salutis precipua
cuius causa quondam clausa celi patuit ianua
Nam spernendo et cauendo blandimenta seculi
et q. (quod) mirum caput dirum contriuisti diaboli
Serpens dirus suum virus eue dando nocuit
Sed prudentem tuam mentem fallere non potuit
tu primatum et ducatum gerens continencium
Casti regis tboris gregis per callem egregium
Mundi florem contra morem tui spernens generis
Carnem puram et maturam cohibendam suggeris
Yitam rectam et perfectam pandens te sequentibus
ut modestis et honestis sic perornes moribus
Nam mundana prorsus vana respuisti gaudia
fugitiua et nociua falsa deceptoria
Mater eua morte seua plem suam perdidit
tua fides qua renites nobis yitam reddidit
tu pelarus (preclarus) es thesaurus omnium Karismatum (cariamatum)
Sane plenus et amenus ortus es aromatum
fons signatus non turbatus bestiarum pedibus
Non confusus sed conclusus diuinis yirtutibus
exquisitis margaritis ornatus monilibus
[Auro copta. bnfulsa. diuis carismatibus
Multum rose speciose delectat fragrancia]
Sed tuorum piane morum maior extat gracia 
Solent mire delinire yernantes agricole 
Qua plus grata vernant sata celestis aureole 
flores verni solent sterni voluptate nimia 
tu delectas mentes rectas pcellenti gra. (gracia)
Nam si flores dant odores et decorem p. ferunt 
Mox marcescunt et arescunt nec durare poterunt 
tuus yiror quo plus miror non est corruptibilis 
Non marceseit nec decrescit sed est immatabilis 
tua fama tymiama balsamumque superat 
dum fragescit mentes pascit et a morte liberat 
Nunc elati sunt prostrati sicut dicis cantico 
et abiecti sunt prouecti honore mirifico 
uniuersus est aspersus mundus Chnsti gracia 
Qui de matre sine patre natus regit omnia 
Concubine et regine tuas laudes p. dicant 
lingua mente iam intente tibi recte supplicaut
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Te laudantes et mirantes puichre syon filie 
Illustrati et ornati tua gaudent specie 
Te docoram ut auroram uniuersi p. ferunt 
'Te electara et perfectam te regine asserunt 
Quc est ista tam uenusta elegans et inclita 
Que tot donis et coronis est uirtutum predita 
Turturinas habens genas columbinos oculos 
Speciosa ut colurnba ad aąuarum riunios 
Cuius uita insignita cunctis est uirtutibus 
cuius gęsta sunt honesta cunctis admirantibus 
Que pigmentis et unguentis cunctis es suauior 
Speciosus prorsus ros. (rosis) liliisque gracior 
O felicem genitricem cuius sacra uiscera 
felix s;nus quo dininus reąuieuit spiritus 
[Felis ulna in qua manna xpe iacet inclitus 
felix pectus in quo tectus (rex?) virtutum latuit 
feiix uenter quo clementer carnem deus induit 
felix thorus et decorus istius puerpere
Quam maritus ut est ritus non p. sumpsit (presumpsit) tangere
O marailla cuius stilla fuit eius pabulum
Qui dat terre fructus ferre posse omne seculum
bac in domo deus homo filius recubuit
hac absconsus pulcher sponsus uestem suam induit
hinc na. (natura) uincit iura nouo stupet ordine
rerum usus est exclusus pariente urgine
Mater dei nostre spei casus et exordium
Posce na. natum ut optatum nobis det remedium
Istum cecum sana precum tuarum suffragio
ut per uiam ire sciam tuo gratam filio
In hac uita sic me dita donis salutaribus
dona pignus q. (quo) sim dignus gaudiis celestibus
De mortalis uite malis me dignanter erue
et post mortem fac consortem quietis perpetue
p. (pro) meorum propinquorum te salute postulo
Ut letentur et saluentur ex omni periculo
O beata miserata preces meas suscipe
et de malis uniuersis me dignanter eripe
O beata benedicta gloriosa domina
Que diuina medicina mundi tergis crimina
Felix mater cuius uenter omni carens macula
Regem vexit atque rexit qui gubernat omnia
Quam succincte sunt humane manus atque brachia
Que portarunt et tractarunt per quem uigent omnia
O maria uitis pia plena dei gracia
Inter deum et me reum precor ut sis media
Fundę precem ne in necem decidam perpetuam
Ut sim castus atque fastus huius mundi respuam
Ille ductor et conductor adsit mihi spiritus
Qui te mundam et secundam fecit esse celitus
Ilia inquam ne delinąuam me conseruet gracia
Quam (qua) impleuit te qui fleuit inter tua brachia
Pater deus fili deus deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula. Amen.